РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 4
	18 февраля  2014 года

О плане работы  Нижнекамского

городского Совета на 2014 год

Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. План работы Нижнекамского городского Совета на 2014 год утвердить (прилагается).

2. Председателям постоянных комиссий, аппарату Нижнекамского городского Совета обеспечить своевременную и качественную подготовку вопросов, предусмотренных планом.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Мэра города Нижнекамска Долотказину Э.Р.
	Мэр города Нижнекамска
	                          А.Р.Метшин

Приложение

к решению Нижнекамского

городского Совета

№ 4 от 18 февраля  2014 года

ПЛАН РАБОТЫ

Нижнекамского городского Совета на 2014 год

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные за
подготовку

от городского Совета
	Ответственные за

подготовку от
исполнительного комитета

	I. Сессии Нижнекамского городского Совета

I квартал

	1.
	Отчет о деятельности Мэра го​рода Нижнекамска в 2013 году.
	Аппарат Нижнекам​ского городского Со​вета

	2.
	Отчет о деятельности Нижнекам​ского городского Совета в 2013 году.

	Аппарат Нижнекам​ского городского Со​вета

	3.
	Об отчете о деятельности испол​нительного комитета города Нижнекамска в 2013 году.
	Аппарат Нижнекам​ского городского Со​вета
	Исполнительный ко​митет

	4.
	О плане Нижнекамского городского Совета на 2014 год.

	Постоянные комиссии

	5.
	О внесении изменений в генеральный план города Нижнекамска.

	Постоянная комиссия по развитию городской инфраструктуры
	Исполнительный ко​митет

	6.
	О внесении изменений и допол​нений в решение Нижнекамского городского Совета «О бюджете города Нижнекамска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

	Постоянная комиссия по бюджетной поли​тике и экономиче​скому развитию
	Исполнительный ко​митет, департамент по бюджету и финан​сам

	7.
	О ходе выполнения ранее принятых решений Нижнекамского городского Совета.

	Постоянные комиссии
	Исполнительный ко​митет

	8.
	О приведении в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Нижнекамского городского Совета.

	Постоянная комиссия по вопросам регламента, местного самоуправления и депутатской этики
	Исполнительный ко​митет

	II квартал

	1.
	Об исполнении бюджета города Нижнекамска за 2013 год.

	Постоянная комиссия по бюджетной поли​тике и экономиче​скому развитию
	Исполнительный ко​митет

	2.
	О продовольственной безопасности в городе Нижнекамске.

	Постоянные комиссии
	Исполнительный ко​митет

	3.
	О развитии малого и среднего предпринимательства в городе Нижнекамске.

	Постоянные комиссии
	Исполнительный ко​митет

	4.
	О внесении изменений и допол​нений в решение Нижнекамского городского Совета «О бюджете города Нижнекамска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

	Постоянная комиссия по бюджетной поли​тике и экономиче​скому развитию
	Исполнительный ко​митет, департамент по бюджету и финан​сам

	5.
	О ходе выполнения ранее принятых решений Нижнекамского городского Совета.

	Постоянные комиссии
	Исполнительный ко​митет

	6.
	О приведении в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Нижнекамского городского Совета.
	Постоянная комиссия по вопросам регламента, местного самоуправления и депутатской этики

	Исполнительный ко​митет

	III квартал

	1.
	О ходе выполнения решения Совета Нижнекамского муниципального района от 3 сентября 2012 года «О состоянии и мерах по профилактике и противодействию терроризму и экстремизму в Нижнекамском муниципальном районе».

	Постоянные комиссии
	Исполнительный ко​митет

	2.
	О внесении изменений и допол​нений в решение Нижнекамского городского Совета «О бюджете города Нижнекамска на 2014 год плановый период 2015 и 2016 годов».

	Постоянная комиссия по бюджетной поли​тике и экономиче​скому развитию

	Исполнительный ко​митет, департамент по бюджету и финан​сам

	3.
	О приведении в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Нижнекамского городского Совета.
	Постоянная комиссия по вопросам регламента, местного самоуправления и депутатской этики

	Исполнительный ко​митет

	4.
	О ходе выполнения ранее принятых решений Нижнекамского городского Совета.

	Постоянные комиссии
	Исполнительный ко​митет

	IV квартал

	1.
	О бюджете города Нижнекамска на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов.
	Постоянная комиссия по бюджетной поли​тике и экономиче​скому развитию
	Исполнительный ко​митет города Нижне​камска, департамент по бюджету и финан​сам

	2.
	О внесении изменений и допол​нений в решение Нижнекамского городского Совета «О бюджете города Нижнекамска на 2014 год плановый период 2015 и 2016 годов».
	Постоянная комиссия по бюджетной поли​тике и экономиче​скому развитию
	Исполнительный ко​митет города Нижне​камска, департамент по бюджету и финан​сам

	3.
	О плане работы Нижнекамского городского Совета на 2015 год.
	Постоянные комиссии   го​родского Совета,        аппарат городского       Совета

	4.
	О ходе выполнения ранее принятых решений Нижнекамского городского Совета.

	Постоянные комиссии
	Исполнительный ко​митет

	5.
	О приведении в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Нижнекамского городского Совета.
	Постоянная комиссия по вопросам регламента, местного самоуправления и депутатской этики
	Исполнительный ко​митет

	Заместитель Мэра

города Нижнекамска
	Э.Р.Долотказина

PAGE
5